
Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas 

Brasileira - ICP - Brasil. 

 
ANO II Nº 056A CACHOEIRINHA  - TO segunda-feira, 3 de julho de 2023 

 

 

 

CÂMARA LEGISLATIVA MUNICIPAL ................... 1 

ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO Nº 16 ........ 1 

ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO Nº 056 ...... 1 
 

 

 

 

 

 

ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO Nº 16 
 

Foi publicado no diário oficial da câmara municipal nº054 quarta 

feira 21 de junho de 2023 CONTRATO Nº 16/2023 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE 

CACHOEIRINHA – TO.CONTRATADO: MARCO 

ANTONIO MIRANDA RODRIGUES inscrito no CNPJ: 

32.130.196/0001-25. OBJETO: serviço de filmagens, fotografias 

dos eventos, transmissão das sessões ao vivo nas redes sociais e 

spoiler de tudo da câmara. MODALIDADE DE LICITAÇÃO: 

Dispensa de Licitação n.º 14/2023. VALOR TOTAL R$: 

6.000,00 (seis mil reais). ONDE SE LER  DATA DO 

CONTRATO: 15 de junho de 2023, VIGÊNCIA: 15 de junho de 

2023 até 29 de Dezembro de 2023. LEIA –SE (03 de julho de 

2023, VIGÊNCIA: 03 de julho de 2023 )até 29 de Dezembro de 

2023. 

 

Cachoeirinha – TO, 03 de julho de  2023 

 

Edivaldo Gomes Marques  

Presidente 

 

ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO Nº 056 
 

Foi publicado no diário oficial da câmara municipal nº 056 

SEGUNDA FEIRA 26 de junho de 2023 CONTRATO Nº 

17/2023 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE 

CACHOEIRINHA – TO. 

CONTRATA: INFORCENTER SHOP LTDA inscrito no CNPJ: 

15.000.452/0001-40 

OBJETO: Aquisição de material de informática e escritório  

destinado à suprir as necessidades Câmara Municipal de 

Cachoeirinha – TO. 

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação n.º 

13/2023. 

VALOR TOTAL R$: 56.907,80 (cinquenta e seis mil 

novecentos e sete reais e oitenta centavos). 

 ONDE SE LER DATA DO CONTRATO: 16 de junho de 2023, 

VIGÊNCIA: 16 de junho de 2023 até 29 de Dezembro de 2023. 

LEIA –SE (03 de julho de 2023, VIGÊNCIA: 03 de julho de 2023 

)até 29 de Dezembro de 2023. 

 

Cachoeirinha – TO, 03 de julho de  2023 

 

Edivaldo Gomes Marques  

Presidente 

 

 

 
Para facilitar a consulta ou a validação deste 

documento, use um leitor de QR CODE. Edição com 

registro número: 056A 

SUMÁRIO 

CÂMARA LEGISLATIVA MUNICIPAL 

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/CAM%20CACHOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CAMARA%20CACHOEIRINHA%20056A.docx%23_Toc139303292

		2023-07-03T19:01:04-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144




